

डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या (उ०प्र०)
DR. RAMMANOHAR LOHIA AVADH UNIVERSITY, AYODHYA (U.P.)

पत्रांक: लो०अ०वि०/परीक्षा/1611 /2024

दिनांक: 03/12/2024
(संशोधित)

अधिसूचना

एतद्वारा सभी सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि आवासीय परिसर एवं महाविद्यालय में संचालित बी०बी०ए०/बी०सी०ए० पाठ्यक्रम प्रथम सेमेस्टर सत्र 2024-25 (NEP-2020) की परीक्षाएं दिनांक 12.12.2024 से निम्नलिखित परीक्षा कार्यक्रमानुसार सम्पन्न होंगी, जिसका विवरण निम्नवत है:

Day and Date	B.B.A. (First Sem.)- 2024-25 (Time: 08:00AM - 10.00 A.M.)	B.C.A. (First Sem.)- 2024-25 (Time: 08:00AM - 10.00 A.M.)
12.12.2024 Thursday	Food Nurtition and Hygiene (Co-Curricular) Only Girls	Food Nurtition and Hygiene (Co-Curricular) Only Girls
13.12.2024 Friday	Food Nurtition and Hygiene (Co-Curricular) Only Boys	Food Nurtition and Hygiene (Co-Curricular) Only Boys
16.12.2024 Monday	Business Economics	Programming Principles Using Python
18.12.2024 Wednesday	Basic Accounting	Computer System Architecture
20.12.2024 Friday	Business Statistics	Foundation of Mathematics for Computer Application
24.12.2024 Tuesday	Principels of Management	-----
02.01.2025 Thursday	Business Ethics & Governance	-----
03.01.2025 Friday	Computer Application	-----
04.01.2025 Saturday	1-History of Aodhya (Minor) 2- English Prose and Writing Skills (Minor) 3- Busicess Communication (Minor) 4- Differential Calculus and Integral Calculus (Minor) 5- Hindi Kavya (Minor)	1-Introduction to Innovation & Enterepreneurship (Minor)
07.01.2025 Tuesday	1-Principles of Micro Economics (Minor) 2- Elements of Physical Education (Minor) 3- Indian National Movement and Constitution of India (Minor) 4- Introduction to Basic Concepts of Sociology	-----

परीक्षा नियंत्रक

प्रतिलिपि:—निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. प्राचार्य/प्राचार्या/विभागाध्यक्ष, को इस आशय से कि उपर्युक्त परीक्षा कार्यक्रम से अवगत होते हुए सम्बन्धित समस्त छात्र/छात्राओं को भी सूचित कराने एवं परीक्षाएं सम्पन्न कराने का कष्ट करें।
2. निजी सचिव कुलपति, माननीय कुलपति जी के सूचनार्थ/
3. उप कुलसचिव/प्रशासनिक अधिकारी, (परीक्षा/गोपनीय/लेखा)।
4. प्रोग्रामर, को इस आशय से प्रेषित कि उक्त अधिसूचना को विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कराने का कष्ट करें।
5. आशुलिपिक वित्त अधिकारी/कुलसचिव, वित्त अधिकारी/कुलसचिव महोदय के सूचनार्थ।
6. कार्यालयीय प्रति।

परीक्षा नियंत्रक